

**Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne
Olesen ApS**
Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 76 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Morten Lyhne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne Olesen ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 76 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Morten Lyhne Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Morten Lyhne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.010 t.kr. mod 3.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.118 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.009.669	3.945.432
1 Personaleomkostninger	-2.188.869	-2.021.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.559	-56.168
Driftsresultat	2.730.241	1.867.873
Andre finansielle indtægter	0	1.831
Øvrige finansielle omkostninger	-15.037	-1.745
Resultat før skat	2.715.204	1.867.959
Skat af årets resultat	-597.445	-411.336
Årets resultat	2.117.759	1.456.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	17.759	56.623
Disponeret i alt	2.117.759	1.456.623

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.781	255.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.781</u>	<u>255.340</u>
Deposita	16.292	16.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.292</u>	<u>16.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.073</u>	<u>271.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340.771	1.052.047
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.723	120.000
Udskudte skatteaktiver	7.665	2.376
Periodeafgrænsningsposter	25.948	29.086
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.107</u>	<u>1.203.509</u>
Likvide beholdninger	<u>3.295.779</u>	<u>2.129.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.768.886</u>	<u>3.333.447</u>
Aktiver i alt	<u>4.949.959</u>	<u>3.604.862</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	501.365	483.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.681.365</u>	<u>1.963.606</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.873	372.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.873</u>	<u>372.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.679	328.859
Selskabsskat	602.734	403.062
Anden gæld	614.308	536.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.554.721</u>	<u>1.268.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.268.594</u>	<u>1.641.256</u>
 Passiver i alt	<u>4.949.959</u>	<u>3.604.862</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.957.743	1.806.007
Pensioner	186.402	168.562
Andre omkostninger til social sikring	14.748	14.206
Personaleomkostninger i øvrigt	29.976	32.616
	<u>2.188.869</u>	<u>2.021.391</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	561.236	416.236
Tilgang i årets løb	0	220.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>561.236</u>	<u>561.236</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-305.896	-324.728
Årets afskrivninger	-90.559	-56.168
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	75.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-396.455</u>	<u>-305.896</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>164.781</u>	<u>255.340</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	98.723	120.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>98.723</u>	<u>120.000</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	98.723	120.000
	<u>98.723</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	483.606	426.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.759</u>	<u>56.623</u>
	<u>501.365</u>	<u>483.606</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover normal håndværkergaranti på udført arbejde.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Lyhne Holding ApS, CVR-nr. 33047436 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
